ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 592 /GDĐT-BDGD
V/v kiểm tra công tác đào tạo, bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên cuối năm học 2016-2017
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Củ Chi, ngày  25  tháng  4  năm 2017

Kính gửi:

· Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS,

· Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc.
Căn cứ Kế hoạch số 1244/KH-GDĐT ngày 14 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên năm học 2016-2017,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch kiểm tra công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên cuối năm học 2016-2017 như sau:
I. Nội dung kiểm tra:
1. Công tác triển khai và tổ chức thực hiện kế hoạch, hướng dẫn giáo viên học bồi dưỡng thường xuyên năm học 2016-2017.

2. Công tác tổ chức đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên đối với cán bộ quản lý, giáo viên trong đơn vị năm học 2016-2017.

3. Báo cáo kết quả đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên của đơn vị năm học 2016-2017.
4. Hồ sơ, sổ ghi chép và tiến độ học tập, tự bồi dưỡng của cán bộ quản lý, giáo viên theo những nội dung đã đăng ký năm học 2016-2017.
II. Đối tượng kiểm tra:
Mỗi cấp học sẽ kiểm tra 2 đơn vị
III. Thời gian và đơn vị kiểm tra:
	Cấp học
	Thời gian

 kiểm tra
	Đơn vị được kiểm tra
	Ghi chú

	Mầm non
	Sáng 12/5/2017
	MN Trung An 1

	Chiều 12/5/2017
	MN Thị Trấn Chi 1

	Tiểu học
	Sáng 11/5/2017
	TH An Phước

	Chiều 11/5/2017
	TH Phước Vĩnh An

	Trung học
cơ sở
	Sáng 10/5/2017
	THCS Phước Hiệp

	Chiều 10/5/2017
	THCS Tân Thạnh Tây

Trên đây là thông báo về việc kiểm tra công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên cuối năm học 2016-2017. Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị được kiểm tra chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Trường BDGD;

- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Kim Văn Minh

1